Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 249

Viernes, 25 de octubre de 2024

Pagina 32065

COD.CENT.

ANEXO Ill

CONSERVATORIOS DE MUSICA Y DANZA Y ESCUELA SUPERIOR DE ARTE DRAMATICO

NOMBRE DEL CENTRO / LOCALIDAD

DOMICILIO DEL CENTRO / MUNICIPIO

COD. LOCA. / Informacién Compl.

30009721C

30011570C

30009733C

30009769C

30012057C

30013049C

CONSERVATORIO DE MUSICA DE CARTAGENA
CARTAGENA

NARCISO YEPES
LORCA

C/ JORGE JUAN, S/N°
CARTAGENA

C/ ABAD DE LOS ARCOS, N° 2
LORCA

CONSERVATORIO SUPERIOR "MANUEL MASSOTTI CALLE ALCALDE GASPAR DE LA PENA, 9

MOREHA

ESCUELA SUPERIOR DE ARTE DRAMATICO
MURCIA

CONSERVATORIO DE DANZA TERESA SOUAN
RO

CONSERVATORIO DE MUSICA DE MURCIA
MURCIA

NPE: A-251024-5275

MURCIA

APOSTOLES, S/N
MURCIA

C/ APOSTOLES
MURCIA

C/ CARTAGENA, S/N- CUARTEL DE ARTILLERIA
MURCIA

300160001

300240004

300300001

300300001

300300001

300300001





