ANEXO III

CONSERVATORIOS DE MÚSICA Y DANZA Y ESCUELA SUPERIOR DE ARTE DRAMÁTICO

COD.CENT	. NOMBRE DEL CENTRO / LOCALIDAD	DOMICILIO DEL CENTRO / MUNICIPIO	COD. LOCA. / Información Compl.
30009721C	CONSERVATORIO DE MÚSICA DE CARTAGENA CARTAGENA	C/ JORGE JUAN, S/N° CARTAGENA	300160001
30011570C	NARCISO YEPES LORCA	C/ ABAD DE LOS ARCOS, № 2 LORCA	300240004
30009733C	CONSERVATORIO SUPERIOR "MANUEL MASSOTT MÜTREIÄ	「I CALLE ALCALDE GASPAR DE LA PEÑA, 9 MURCIA	300300001
30009769C	ESCUELA SUPERIOR DE ARTE DRAMÁTICO MURCIA	APOSTOLES, S/N MURCIA	300300001
30012057C	CONSERVATORIO DE DANZA TERESA SOUAN RERUMA	C/ APOSTOLES MURCIA	300300001
30013049C	CONSERVATORIO DE MUSICA DE MURCIA MURCIA	C/ CARTAGENA, S/N- CUARTEL DE ARTILLERÍA MURCIA	300300001